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Svar på interpellation: Satsa pengar på 

Lillhagaskolan, inte på ett helt nytt SÄBO - SÄBO är 

fel plats och fel investering!
Diarienummer: - 

Johan Hägglöf (M) har inkommit med en interpellation med följande frågeställningar: 

- Tycker ni att det finns ett angeläget investeringsbehov för Lillhagaskolan?  

- Skulle man kunna spara tid och pengar genom att bygga ut Lugnet i etapper istället? 

 - Kan vi använda våra pengar bättre? 

Svar: Gällande om det finns ett angeläget investeringsbehov för Lillhagaskolan, så har satsningar 

gjorts relativt nyligen i skolfastigheten. Dessa satsningar har gjorts i perspektivet att åtgärderna 

ska vara ändamålsenliga till år 2030. Kommunen fattar återkommande även beslut om 

investeringsbudget, vilket också är en möjlighet att överväga och justera i förhållande till behov. I 

sammanhanget vill jag även lyfta att det är viktigt att olika behov inte ställs mot varandra. Vi 

behöver utan tvekan ha en god lärmiljö på skolan. Samtidigt behöver vi säkerställa att de mest 

hjälpbehövande äldre kan få sin vård i hemkommunen och i möjligaste mån undvika att behöva 

sent i livet, flytta till en annan kommun för en extern placering. 

Gällande om det skulle kunna sparas tid genom att bygga ut Lugnet i etapper, är det tveksamt om 

det är bra för de boende på Lugnet, att det i flera omgångar skulle pågå olika tillbyggnadsprojekt. 

Jag ser risker med att detta skulle vara stödande för boendemiljön och för personalens 

arbetsmiljö. En utbyggnad i etapper ser jag inte att den sparar tid, snarare drar ut på den genom 

att byggnation pågår flera gånger över tid. Varje byggprocess förutsätter också ny planering och 

nya upphandlingar och därmed också nya kostnader. Dessutom talar inget för att byggpriser blir 

lägre, genom att de läggs i framtiden eller att processen för nytt boende förhalas. Grundskicket 

för Lugnet har belysts tidigare och det har konstaterats, att omfattande renoveringsbehov till hög 

kostnad föreligger. 

Frågan om vi kan använda våra pengar bättre, konstaterar jag att det är en minst sagt bred fråga. 

Självklart är det viktigt och ett ansvar för varje förtroendevald att skattemedel används på bästa 

sätt. Goda konkreta förslag välkomnas. 

 

Anders Önbäck 

Kommunstyrelsens ordförande 
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